625 626
超
硬
ブ
ロ
ッ
ク
パ

価格DP.628
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
出荷日
Delivery 10
Price
価格 DP.628
Alterations
追加工
型式 V H － L（LC）－ P・W・R － T － K・F・WF －（BC・HC・TC…etc.）
ZJEBL 20 08 － 60 － P18.00－W3.00 － VKC
（1） 刃先がシャンクの
中心にある場合
（2）刃先がシャンクの中心にない場合：変更不可（製作できません。）
■キー溝位置指定 ■フランジ位置指定
E 刃先形状  はF0・WF0のみ指定可
E F90・WF90の場合、H寸法は次の寸法になります。
刃先形状  ：2≦W　　　　 　 H＝W
刃先形状  ：2≦W－2R－1　　H＝W－2R－1
型式 V H － L －
指定0.01mm単位
－
指定0.1mm
－ K・F・WF
P － W － R（ のみ） T≧2
ZJEBL 20 08 － 60 －P18.00－W 4.00
ZJEKL 10 06 － 60 －P 8.00－W 5.00 － T25.5 － K0
ZJEFL 16 13 － 60 －P15.00－W12.00 － F90
ZJEWL 13 10 － 40 －P 8.00－W 5.00 － WF90
ZJRBL 08 08 － 50 －P 5.00－W 3.00－ R0.15
PWT
T
LC
L
L
LCX
LT
HC
T
TC
TT
TT
UK U